
ZARZĄDZENIE NR 556/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1412/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 grudnia 
2011 roku w sprawie powołania Stałej Wspólnej Komisji ds. Likwidacji środków trwałych będących 
przedmiotem Umowy Użyczenia nr 610/WFM/635/98 z dnia 31 lipca 1998 roku zawartej pomiędzy 

Gminą Wałbrzych a Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S. A. w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446 ze zm.) oraz § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 18 maja 2016 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 1412/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 grudnia 2011 roku 
w sprawie powołania Stałej Wspólnej Komisji ds. Likwidacji środków trwałych będących przedmiotem 
Umowy Użyczenia nr 610/WFM/635/98 z dnia 31 lipca 1998 roku zawartej pomiędzy Gminą Wałbrzych 
a Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S. A. w Wałbrzychu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 19D5C6E7-F2E7-4B41-B5EA-15E03C24D42E. Podpisany Strona 1




